АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2020                                                                                № 675

г. Белогорск

О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства в 2020 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы

«Экономическое развитие муниципального образования Белогорского района»,

утвержденной постановлением главы муниципального образования

Белогорского района от 09.11.2015 № 622, в соответствии с постановлением

главы муниципального образования Белогорского района от 31.08.2020 № 539

«О проведении конкурса по отбору субъектов малого и среднего

предпринимательства для предоставления субсидии субъектам малого и

среднего предпринимательства по возмещению части затрат, связанных с

приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или)

модернизации производства товаров, а также реализации сельскохозяйственной

продукции», решением комиссии по подведению итогов конкурса по

предоставлению субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства

по возмещению части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях

создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров, а

также реализации сельскохозяйственной продукции, (протокол № 1 от

11.11.2020)

постановляю:

1. Утвердить распределение субсидий в рамках реализации

муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального

образования Белогорского района», в сумме 1 299 465,59 (один миллион двести

девяносто девять тысяч четыреста шестьдесят пять) рублей 59 копеек (согласно

приложению).

 2. Муниципальному казенному учреждению «Финансовое управление

администрации муниципального образования Белогорского района»

перечислить администрации муниципального образования Белогорского района

1 299 465,59 (один миллион двести девяносто девять тысяч четыреста

2

шестьдесят пять) рублей 59 копеек для выплаты субсидий на возмещение части

затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания, и (или)

развития, и (или) модернизации производства товаров, а также реализации

сельскохозяйственной продукции.

 3. Отделу экономического развития и прогнозирования администрации

муниципального образования Белогорского района организовать заключение

соглашений о предоставлении субсидий из районного бюджета

муниципального образования Белогорского района субъектам малого и

среднего предпринимательства по возмещению части затрат, связанных с

приобретением оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или)

модернизации производства товаров, а также реализации сельскохозяйственной

продукции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования Белогорского района.

 5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по финансово-экономическим вопросам – начальника

финансового управления Белогорского района Заболоцкую О.В.

Глава муниципального образования

Белогорского района

Д.В.Инюточкин

3

Приложение

                                                             к постановлению главы

                                                                          муниципального образования

                                                          Белогорского района

                                                               от 13.11.2020 № 675

Распределение субсидий в рамках реализации муниципальной программы

«Экономическое развитие муниципального образования Белогорского района»

№

п/п Наименование субъекта малого и среднего

предпринимательства

ИНН Сумма

субсидии,

рублей

1. Индивидуальный предприниматель

Моторов Александр Александрович

281103113808 12 836,70

2. Индивидуальный предприниматель Мазур

Ольга Николаевна

281100041714 11 354,70

3. Индивидуальный предприниматель Ганиш

Дмитрий Иванович

281100069580 50 952,90

4. Индивидуальный предприниматель

Петренко Александр Павлович

281100521291 228 538,72

5. ООО «МаксАгро» 2804016607 901 583,94

6. Индивидуальный предприниматель

Колесников Александр Николаевич

280402486228 94 198,63

ИТОГО:  1 299 465,59